裝

訂

線

國立中興大學　函
地址：臺中市南區40227國光路250號
聯絡人：謝秭函
聯絡電話：04-22840306#786
電子信箱：hanhanqoo@nchu.edu.tw

受文者：國立成功大學計算機與網路中心

發文日期：中華民國104年8月10日

發文字號：興計字第1041200097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10412000970-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「教育機構資訊安全與個人資料保護管理制度驗證中

心輔助案教育訓練課程」簡章(如附件) ，敬請派員參加，

並准予上課期間公差假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部104年度「教育機構資訊安全與個人資料保護

管理制度驗證中心輔助案」辨理。

二、本課程將提供出席人員每場次3小時公務人員終身學習時

數或教師研習時數，自即日起受理線上報名，相關報名資

訊請參考簡章說明。

三、如有其他未盡事宜，請洽執行單位(教育機構資安驗證中

心)謝秭函小姐，電話：(04)2284-0306 分機786，Email:

iscb@nchu.edu.tw

正本：公私立大專校院、臺灣學術網路區域網路中心、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部資訊及科技教育司、本校計算機及資訊網路中心
電子公文
交 換 章

104/08/10
09:20:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立成功大學計算機與網路中心